EDITAL Nº 001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
PRECEPTORES DO PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026

A Comissão do processo seletivo de candidatos/as ao Programa de Educação pelo

Trabalho para a Saúde - PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026 da Secretaria Municipal de

Saúde de Itabuna/BA, instituída através da PORTARIA – SESAU Nº 004/2024, de 18 de

abril de 2024, torna público o RESULTADO DA PROVA DE TITULOS no referido processo

seletivo:

Colocação Candidato Nota

1º BARBARA BRAGA ORSINE SILVA MOREIRA 54,5

2º ISABELA SANTOS SOUSA 54

3º TERCILIA MARIA SOUSA SOARES 48

4º FERNANDA ANDRADE RODRIGUES LOPES DA SILVA 42,5

5º ROBERTA LOPES DE ABREU 42

6º GABRIELA CARMO BRITO 16,5

Itabuna-BA, 26 de abril de 2024.

Comissão do processo seletivo de candidatos/as ao Programa de Educação pelo
Trabalho para a Saúde - PET-SAÚDE EQUIDADE 2024/2026